

## Materal necesar

I.D.: 107336230

Data publicarii 19.12.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.407,39 RON - 2.407,39 RON

Descriere: 1 HARTIE IG.ZEWA LAVANDA 3STR.8ROLA \7322541171777 BUC 7,00 18,40 128,82 2 SWEET SACI MENAJ 120/10MISAVAN \5903936037247 BUC 25,00 7,48 186,98 3 DEGRESANT UNIV.BICARBONAT 600ML CHANTECLAIR \8015194522964 BUC 12,00 14,71 176,47 4 NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L-56160 \5946035073020 \5946035073648 BUC 10,00 12,61 126,05 5 SWEET SACI MENAJ 60L/10MISAVAN \5903936037209 BUC 50,00 4,62 231,09 6 CIF CREMA CURATAT 500ML ORIGINAL\5996037000739 \8717163617632 \5000186735036 \8712561552905 BUC 10,00 10,84 108,40 7 CLEAR PT.GEAMURI CU POMPA 1L SANO \7290005425646 BUC 20,00 15,88 317,65 8 INALBITOR CU CLOR SANO 1L \7290014006867 BUC 10,00 7,48 74,79 9 DETERGENT ARKARA LIQUID ALBASTRU OPAL 5L COLOR \0655383012449 BUC 1,00 25,13 25,13 10 DETERGENT ARKARA LIQUID VERDE OPAL 5L UNIVERSAL \0655383012456 BUC 1,00 25,13 25,13 11 DOMESTOS PINE FRESH 750 ML\5996037079797 BUC 10,00 12,52 125,21 12 MOP BUMBAC 200G \6426055050014 BUC 5,00 4,12 20,59 13 PAPILION SAPUN LICHID 0.5L ORCHIDEE \8683407000297 BUC 4,00 7,14 28,57 14 PAPILION SAPUN LICHID 0.5L SILK BLOOM \8683407000303 BUC 8,00 7,14 57,14 15 REZERVA MOP BUMBAC 250 GR \6426055050038 BUC 5,00 4,96 24,79 16 DETERGENT GEL VASE BICARB-SALVIA 1L POMPA \8054633839256 BUC 12,00 16,72 200,67 17 SANO FRESHFLOOR PT.PARDOSEALA 1L SOAP \7290102991068 BUC 1,00 16,72 16,72 18 SANO FRESHFLOOR PT.PARDOSEALA 1L SPA \7290102991051 BUC 1,00 16,72 16,72 19 SWEET SACI MENAJ M LD 35L/15 \5903936037193 BUC 60,00 3,78 226,89 20 PAPILION SAPUN LICHID 0.5L VANILLA \86928570